

CBech Holdings ApS

c/o Christian Bech Nørhave, Klosterbakken 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 34 53 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Christian Bech Nørhave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBech Holdings ApS
c/o Christian Bech Nørhave
Klosterbakken 10
3500 Værløse

CVR-nr.: 38 34 53 70
Stiftet: 18. januar 2017
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Christian Bech Nørhave

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.150	-14.516
Resultat før finansielle poster	-12.150	-14.516
Andre finansielle indtægter	15.006	-851
Nedskrivning af finansielle aktiver	-201.001	-35.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.688
Resultat før skat	-198.145	-52.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-198.145	-52.055
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-198.145	-52.055
Disponeret i alt	-198.145	-52.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
3 Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.000	130.000
Andre tilgodehavender	169.238	199.238
Tilgodehavender i alt	<u>234.238</u>	<u>329.238</u>
Likvide beholdninger	<u>29.866</u>	<u>73.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.104</u>	<u>402.249</u>
Aktiver i alt	<u>264.104</u>	<u>462.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	216.603	414.748
Egenkapital i alt	256.603	454.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	7.501
Gældsforpligtelser i alt	7.501	7.501
Passiver i alt	264.104	462.249

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	466.803	200.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.055</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	414.748	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-198.145</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>216.603</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.688
	<u>0</u>	<u>1.688</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CBech Holdings ApS
Just Trust IT ApS,	100 %	-147.194	-34.021	0
		<u>-147.194</u>	<u>-34.021</u>	<u>0</u>

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	-100.000
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>20.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	175.730
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-175.730</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
